
Gminny Dzień Nauczyciela

GMINNY DZIEŃ NAUCZYCIELA

                

                Dzień 14 października jest we współczesnej Polsce obchodzony jako dzień
upamiętniający dokonania Komisji Edukacji Narodowej, ale też dzień, w którym tradycyjnie
dziękujemy nauczycielom za ich trud. To dzięki pracy nauczycieli i ich dyrektorów każda szkoła
jest wyjątkowa.

            14 października br. w Szkole Podstawowej w Hucie odbyło się gminne święto oświaty -
Dzień Nauczyciela. Wzięli w nim udział dyrektorzy wszystkich szkół i przedszkoli z terenu gminy
Czarnków. Uroczystość uświetnili zaproszeni goście, a wśród nich m.in. poseł na Sejm pani Maria
Janyska, wójt Gminy Czarnków pan Bolesław Chwarścianek, zastępca wójta Gminy Czarnków pan
Edward Kulesza, przewodniczący Rady Gminy Czarnków pan Henryk Mietlicki, wiceprzewodniczący
Rady Powiatu pan Waldemar Pawłowski , dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty pani Iwona
Zielińska, prezes ZNP pani Teresa Kina, proboszcz parafii Gębice,  dyrektor Gminnej Biblioteki
Publicznej, prezes Fundacji Gębiczyn, kierownik GOPS w Czarnkowie, nadleśniczy Nadleśnictwa
Sarbia, sołtysi wsi Huta, Komorzewo i Gębice, emerytowani dyrektorzy Szkoły Podstawowej w
Hucie  i inni. Uroczystości przebiegała w  odświętnie udekorowanej sali gimnastycznej. Po
powitaniu gości przez dyrektora Szkoły Podstawowej w Hucie panią Grażynę Stochaj, która życzyła
wszystkim dyrektorom szkół i przedszkoli samych sukcesów w pracy,  a ich nauczycielom
aktywności i kreatywności, aby nigdy nie ustawali w poświęceniu i dążeniu do rozwijania uczniów;
głos zabrał wójt Gminy Czarnków pan Bolesław Chwarścianek, który mówił o obecnej kondycji
oświaty, złożył życzenia wszystkim pracownikom oświaty, wręczył przyznane dyrektorom nagrody
i kwiaty. Następnie  goście przekazali życzenia i podziękowania nauczycielom i pracownikom
oświaty z okazji Dnia Edukacji Narodowej. W części artystycznej wzięły udział dzieci z Przedszkola 
i ze SP w Hucie.
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